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Kustannukset, käynnit, asiakkaat
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Näitä kustannuksiin voi myöhentää 
ja niitä voi vähentää
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Vuoden 2015 ennusteen v. 2026 väestömäärä on toteutunut jo v. 2018. V. 2015 ennusteen 
mukainen v. 2030 ennuste tullee toteutumaan jo v. 2020 (oranssi viiva) ja vuoden 2040 
ennuste 2023 (punainen viiva). 
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Väestön ja toimintakulujen muutos 2017-2030
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Ikäryhmien ja toimintakulujen muutokset 2017-2030
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Ikäryhmien muutokset näkyvät toimintakulujen muutoksissa selvästi. 

-2%

-6%

-8%

-9%

-7%

47%

36%

-2%

-5%

-8%

-10%

-7%

47%

35%

-10% 0% 10% 20% 30% 40% 50%

0 - 5

6 - 15

16 - 24

25 - 64

65 - 74

75 - 84

85 -

Toimintakulujen muutos Ikäryhmän muutos



ETELÄ-KARJALAN SOSIAALI- JA TERVEYSPIIRIETELÄ-KARJALAN SOSIAALI- JA TERVEYSPIIRI

Väestön ja toimintakulujen muutos 2017-2030

Toimintakulujen muutos ei korreloi väestönmuutoksen kanssa. Vaikka väestö valtaosassa kunnista 
vähenee, toimintakulut silti kasvavat. 
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• Digitaaalisten palvelujen lisääminen
• Integraation syventäminen
• Maakunnallinen palveluverkko
• Henkilöstön saannin turvaaminen

Strategian tavoitteet
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Kuntien kanssa yhteiset strategiset 
tavoitteet 

• Maksuosuuksien määräytymisperusteet
– Kuntarahoitus/valtion rahoitus

• Uusien asumisratkaisujen ja kaavoituksen 
kehittäminen
– Uudet kevyet asumisen- ja kaavoituksen ratkaisut

• Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, 
elintapaohjaus 

• Työperäisen maahanmuuton edellytysten lisääminen
• Lasten ja perheiden määrän ja erityisesti työllisten 

määrän lisääminen
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